
Skupinka pro děti s ADHD 

Máte doma živé a velmi aktivní dítě? 

Je často nesoustředěné a zapomíná?  

Musíte mu stále něco opakovat? 

Máte často pocit, že si neváží svých věcí, ztrácí je, či zapomíná? 

 

Pokud u Vašeho dítěte pozorujete některé z těchto projevů,  

můžete jej přihlásit do naší skupinky, která je určena pro děti  

s  potížemi v oblasti hyperaktivity a poruch pozornosti. V rámci 

skupinky se  budeme s dětmi věnovat práci s tělem, relaxacím 

formou her a příběhů a dovednostem pomáhajícím ke zklidnění, 

či odreagování napětí a kvalitnějšímu soustředění.  Pro účast ve 

skupince není nutná konkrétní diagnóza z okruhu ADHD. 

Pro koho: děti ve věku 6-10 let 

Kdy: čtvrtky 16:00-17:00 od 6.2.2020 

Kde: Modré dveře Praha, K Horkám 23/16, Praha 10 

Hostivař (zastávka autobusu Hostivařské náměstí) 

Cena: 3500Kč /10 setkání  

Skupina se otevře při min. počtu 4 dětí pro daný termín.  

Celkem proběhne 10 setkání.  

Skupinu povedou psycholožky  PhDr. Tereza Zahradníková a Mgr. Karolína 
Honsová.  

Obsah setkání bude uzpůsoben potřebám účastníků. 

 

Přihlásit se můžete na: 

tereza.zahradnikova@modredvere.cz,  727 864 785   

karolina.honsova@modredvere.cz 


